
八戸圏域水道企業団

八水契　第 601 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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15

16 落札

17
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20

税抜き 税込み

税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　令和 05 年 03 月 14 日

青葉水道サービス㈲

アクア設備㈱

㈱朝日設備

石亀燃料㈱

㈱サカモトアクエア

㈲三貞

㈲水幸設備工業

㈱伊藤建設工業

㈱大西組

㈱開成建設

㈱川村土木

工藤建設工業㈱

東復建設㈱

落札価格

予定価格

㈲浪岡設備工業所

㈲日研設備

㈱根城グリーン建設

㈱壬生設備

㈲松本水道

㈱北奥設備

㈱松本工務店

辞退

118,940,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

120,140,000

辞退

辞退

辞退

119,610,000

辞退

120,140,000

辞退

116,400,000

119,500,000

120,140,000

辞退

辞退

入札執行報告書

国道340号(糠塚大杉平～二ツ家)配水管布設替第1工区工事

八戸市大字糠塚字大杉平　地内

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（工事希望型指名）

水道本管工事業者A等級より選定

\116,400,000-

\120,140,000-

\128,040,000-

\132,154,000-

備　　考

調査基準価格 \109,216,000- \120,137,600-


